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1

2

3

4

7

Spese correnti

Spese in conto capitale

Spese per incremento di attivita' finanziarie

Rimborso di prestiti

Spese per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 13.932.881,49

 4.388.705,32

 19.647,84

 0,00

 985.089,05

 19.326.323,70

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 39.362.199,66

 52.990.388,17

 19.647,84

 1.419.308,21

 4.797.300,00

 98.588.843,88

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 32.327.527,73

 12.857.222,67

 0,00

 1.530.123,46

 4.797.300,00

 51.512.173,86

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2016

 32.613.527,73

 10.256.525,82

 0,00

 1.530.123,46

 4.797.300,00

 49.197.477,01

 32.898.527,73

 18.252.614,56

 0,00

 1.530.123,46

 4.797.300,00

 57.478.565,75

 72,69

 3.182.304,67

 0,00

 0,00

 0,00

 3.182.377,36

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 39.890.980,41

 10.626.009,99

 19.647,84

 1.530.123,46

 5.782.389,05

 57.849.150,75

 5.321.928,81

 6.619.918,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.941.846,81

 519.955,10

 16.967.782,88

 0,00

 0,00

 0,00

 17.487.737,98

 5.321.928,81

 6.620.340,31

 0,00

 0,00

 0,00

 11.942.269,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 141.739,75

 0,00

 0,00

 0,00

 141.739,75

 0,00

 13.384.423,97

 0,00

 0,00

 0,00

 13.384.423,97

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 43.185.073,60

 42.624.861,58

 19.647,84

 1.419.308,21

 5.660.742,26

 92.909.633,49



Pagina   37BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI SORRENTO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
14/03/2016

Totale Generale delle Spese

DENOMINAZIONE

 19.326.323,70

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 98.588.843,88

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 51.512.173,86

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2016

 49.197.477,01  57.478.565,75
 3.182.377,36

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 57.849.150,75
 11.941.846,81 17.487.737,98  11.942.269,12  0,00

TITOLO

 141.739,75  13.384.423,97

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 92.909.633,49


