## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI SORRENTO

14/03/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
1	Spese correnti	13.932.881,49	di competenza	39.362.199,66	32.327.527,73	32.613.527,73	32.898.527,73
	·		di cui impegnato		72,69	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	519.955,10	5.321.928,81	5.321.928,81	0,00
			cassa	43.185.073,60	39.890.980,41		
2	Spese in conto capitale	4.388.705,32	di competenza	52.990.388,17	12.857.222,67	10.256.525,82	18.252.614,56
			di cui impegnato		3.182.304,67	141.739,75	13.384.423,97
			di cui f. plu.vinc.	16.967.782,88	6.619.918,00	6.620.340,31	0,00
			cassa	42.624.861,58	10.626.009,99		
3	Spese per incremento di attivita' finanziarie	19.647,84	di competenza	19.647,84	0,00	0,00	0,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	19.647,84	19.647,84		
4	Rimborso di prestiti	0,00	di competenza	1.419.308,21	1.530.123,46	1.530.123,46	1.530.123,46
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	1.419.308,21	1.530.123,46		
7	Spese per conto terzi e partite di giro	985.089,05	di competenza	4.797.300,00	4.797.300,00	4.797.300,00	4.797.300,00
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	5.660.742,26	5.782.389,05		
	Totale Titoli	19.326.323,70	di competenza	98.588.843,88	51.512.173,86	49.197.477,01	57.478.565,75
			di cui impegnato		3.182.377,36	141.739,75	13.384.423,97
			di cui f. plu.vinc.	17.487.737,98	11.941.846,81	11.942.269,12	0,00
			cassa	92.909.633,49	57.849.150,75		

## BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI SORRENTO

14/03/2016

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
Totale Generale delle Spese		19.326.323,70	di competenza	98.588.843,88	51.512.173,86	49.197.477,01	57.478.565,75
			di cui impegnato		3.182.377,36	141.739,75	13.384.423,97
			di cui f. plu.vinc.	17.487.737,98	11.941.846,81	11.942.269,12	0,00
			cassa	92.909.633,49	57.849.150,75		